
UCHWAŁA NR XXXIV/381/2021 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela 

nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834),w związku z art. 6r ust. 3, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/233/2020 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 22 września 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w szczególności częstotliwość odbierania 
odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkt selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych zmienionej uchwałą nr XXII/266/2020 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 10 grudnia 2020 r. (Dz. U. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 4067 ze zm.)  § 8 otrzymuje brzmienie:"§ 8. Ustala 
się, iż w zamian za uiszczoną przez mieszkańców opłatę PSZOK świadczy usługi polegające na przyjmowaniu 
przez cały rok: 

1) każdej ilości wytworzonych na terenie nieruchomości selektywnie zebranych odpadów komunalnych. 
takich jak: 

a) papier i tektura, 

b) tworzywa sztuczne, 

c) metale, 

d) szkło bezbarwne i kolorowe, 

e) bioodpady, 

f) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

g) zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny, 

h) zużyte baterie i akumulatory, 

i) przeterminowane leki i chemikalia, 

j) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

k) zużyte opony, 

l) odpady z tekstyliów i odzież, 

m) popiół, 

n) styropian opakowaniowy, 

o) niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji 
we krwi w szczególności igły i strzykawki; 

2) ograniczonej ilości odpadów budowlanych i rozbiórkowych tj. 500 kg rocznie z zadeklarowanej 
nieruchomości, a w przypadku wspólnot mieszkaniowych i spółdzielni od lokalu mieszkalnego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A6256E-D51F-4CC6-B441-0645090A2A91. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A6256E-D51F-4CC6-B441-0645090A2A91. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera m
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera n
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera o

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


